

Protokół Nr XXXVIII/2022
z XXXVIII Sesji Rady Gminy Stanisławów
z dnia 21 grudnia 2022 roku.

XXXVIII Sesja Rady Gminy Stanisławów odbyła się w dniu 21 grudnia 2022 r. w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Stanisławów i trwała od godz. 16:06 do godz. 18:30. Ponadto piętnastu radnych uczestniczyło w sesji osobiście.

W obradach poza Radnymi udział wzięli:

- Kinga Sosińska- Wójt Gminy,
- Hanna Pietrzyk- Sekretarz Gminy,
- Danuta Słowik- Skarbnik Gminy,
- Paweł Pleśniak- Radca Prawny,
- Sołtysi wsi,
- Kierownicy jednostek organizacyjnych.

Listy obecności w załączeniu do protokołu.

Ad. 1

Otwarcia XXXVIII Sesji Rady Gminy Stanisławów dokonał Przewodniczący Rady Gminy Waldemar Zbytek.

Ad. 2

Przewodniczący Rady Gminy poinformował radnych o wniosku w sprawie zmiany w porządku obrad.

Porządek obrad przedstawiał się następująco:

1. Otwarcie sesji Rady Gminy Stanisławów.
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z XXXVII sesji Rady Gminy.
4. Wolne wnioski i pytania.
5. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy o działalności między sesjami, w tym informacje o złożonych interpelacjach i zapytaniach.
6. Sprawozdanie Wójta Gminy z wykonania uchwał i zadań między sesjami, w tym informacje o udzielonych odpowiedziach na złożone interpelacje i zapytania.
7. Sprawozdanie przewodniczących stałych Komisji z prac Komisji między sesjami oraz zajęcie stanowiska Rady w sprawach wniosków Komisji, których tematów nie uwzględniono w porządku sesji.
8. Podjęcie uchwały zmieniającej Uchwałę Nr XVII/151/2020 Rady Gminy Stanisławów z dnia 19 listopada 2020 r. w sprawie utworzenia Gminnego Żłobka w Stanisławowie oraz nadania mu statutu. (*druk nr 325*)
9. Podjęcie uchwały Budżetowej Gminy Stanisławów na 2023 rok. (*druk nr 326*)
 - a) przedstawienie uchwały budżetowej oraz ewentualnych poprawek Wójta,
 - b) odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o projekcie uchwały budżetowej,
 - c) odczytanie opinii i wniosków stałych komisji Rady Gminy Stanisławów dotyczących projektu uchwały budżetowej,
 - d) wysłuchanie stanowiska Wójta Gminy Stanisławów w sprawie opinii i wniosków przedłożonych przez komisję,

- e) dyskusja i głosowanie nad zgłoszonymi do projektu uchwały budżetowej wnioskami komisji i autopoprawkami Wójta,
- f) głosowanie nad projektem uchwały budżetowej.
- 10. Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stanisławów na lata 2023-2033. (*druk nr 327*)
- 11. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Stanisławów na 2022 rok. (*druk nr 328*)
- 12. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Stanisławów na lata 2022-2032 (*druk nr 329*)
- 13. Zamknięcie obrad.

Zmiany do porządku obrad: jako pkt.13 Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu, uwzględnianej przy obliczaniu zwrotu rodzicom kosztów dowozu niepełnosprawnych dzieci, uczniów i młodzieży oraz rodziców zamieszkałych w Gminie Stanisławów do szkół, przedszkoli i innych placówek oświatowych. (*druk nr 330*), jako pkt.14 Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022. (*druk nr 331*). Zamknięcie obrad jako pkt.15

Przewodniczący Rady Gminy poinformował radnych o wniosku w sprawie zmiany w porządku obrad. Został zmieniony pkt. 13, a dodany pkt. 14 i 15. Przewodniczący Rady Gminy zapytał radnych czy mają uwagi do porządku obrad?

Następnie w związku z brakiem uwag Przewodniczący Rady Gminy **poddał go pod głosowanie uzupełnienie porządku obrad.**

Głosowanie: 15 głosów – za. Uzupełnienie porządku obrad zostało przyjęte jednogłośnie.

Następnie w związku z brakiem uwag Przewodniczący Rady Gminy **poddał go pod głosowanie.**

Głosowanie: 15 głosów – za. Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 3

Przewodniczący Rady Gminy zapytał radnych czy mają uwagi do protokołu z XXXVII Sesji Rady Gminy Stanisławów?

Radni nie zgłosili uwag.

Przewodniczący Rady Gminy **poddał pod głosowanie protokół z XXXVII Sesji Rady Gminy z dnia 18 listopada 2022 r.**

Głosowanie: 15 głosów – za . Protokół z XXXVII Sesji Rady Gminy został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 4

Pani Hanna Pietrzyk – Sekretarz Gminy poinformowała o zmianie specustawy covidwej Art.15zzx. Do 9 listopada 2022 r. obowiązywał stan epidemii a obecnie jest stan zagrożenia epidemiologicznego. W związku z tym na obradach sesji i obradach komisji powinna zostać przegłosowana możliwość udziału w posiedzeniach, w trybie hybrydowym. Wcześniejszy zapis brzmiał: obradowanie w zdalnym trybie zarządza osoba uprawniona do przewodniczenia danemu organowi stanowiącemu jednostki samorządu terytorialnego, oraz innemu organowi działającemu kolegialnie. Obecnie zapis brzmi: o zdalnym trybie obradowania decyduje organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego albo inny organ działający kolegialnie w głosowaniu jawnym. Aby następna sesja mogła odbyć się w trybie hybrydowym, tak jak było dotychczas, musi być przeprowadzone głosowanie w tej sprawie.

Przewodniczący Rady Gminy zapytał radnych czy mają uwagi dotyczące zaakceptowania kolejnego posiedzenia obrad sesji w trybie hybrydowym z możliwością udziału zdalnego ?

Radni nie zgłosili uwag.

Przewodniczący Rady Gminy **poddał pod głosowanie możliwość udziału zdalnego w kolejnej - XXXIX sesji Rady Gminy.**

Głosowanie: 15 głosów – za . *Możliwość udziału zdalnego w kolejnym posiedzeniu obrad sesji Rady Gminy w trybie hybrydowym został przyjęte jednogłośnie.*

Radny Waldemar Czaplicki - Przewodniczący Komisji Społecznej, Ekologii i Bezpieczeństwa poprosił o potwierdzenie, że na każdym posiedzeniu komisja powinna zagłosować nad możliwością obrad następnej komisji w trybie hybrydowym.

Przewodniczący Rady Gminy potwierdził i dodał, że dzisiejsze głosowanie dotyczy tylko obrad kolejnej sesji RG a każda komisja musi przeprowadzić swoje odrębne głosowanie dotyczące obrad komisji.

Ad. 5

Przewodniczący Rady Gminy przedstawił zestawienie pism, które wpłynęły do Rady Gminy w okresie od dnia 18 listopada do 21 grudnia 2022 r. - **załącznik nr 1.** Przewodniczący Rady Gminy zapytał radnych czy mają pytania dotyczące pism ?

Radni nie zgłosili pytań.

Ad. 6

Pani Wójt złożyła sprawozdanie z wykonania uchwał podjętych na XXXVIII Sesji Rady Gminy i z realizacji zadań między sesjami – **załącznik nr 2.**

Przewodniczący Rady Gminy podziękował za zaproszenia i pogratulował organizatorom za wszystkie spotkania, które w ostatnim czasie były przygotowane.

Radna Janina Weselińska pogratulowała za pięknie zorganizowane spotkanie dla osób niepełnosprawnych, które jest dla nich wielkim wydarzeniem.

Przewodniczący Rady Gminy zapytał radnych czy mają pytania ?

Radni nie zgłosili pytań.

Ad. 7

Radny Robert Rurka przedstawił sprawozdanie z prac Komisji Rewizyjnej – **załącznik nr 3.**

Radny Waldemar Czaplicki przedstawił sprawozdanie z prac Komisji Społecznej, Ekologii i Bezpieczeństwa – **załącznik nr 4.**

Radny Zygmunt Ochman przedstawił sprawozdanie z prac Komisji Budżetu i Gospodarki – **załącznik nr 5.**

Przewodniczący Rady Gminy zapytał radnych czy mają pytania ?

Radni nie zgłosili pytań.

Przewodniczący Rady Gminy w związku z pytaniami mieszkańców, skierowanymi na obrady Komisji Budżetu i Gospodarki dotyczącymi dystrybucji węgla, poprosił Pana Janusza Wieczorka o przedstawienie stanu bieżącego dotyczącego sprzedaży węgla.

Pan Janusz Wieczorek poinformował, że sprzedaż jest dokonywana w Urzędzie Gminy a dystrybucją zajmuje się firma z Borku Czarnińskiego. Na dzień dzisiejszy złożonych było 629 wniosków, a z tego 534 na węgiel grubszy. Otrzymaliśmy groszku 100 ton (na potrzebnych 135 ton), orzech na potrzebne 700 ton otrzymaliśmy tylko 25 ton. W związku ze zmianą przepisów, kto nie składał w 2022 r. wniosku o 1,5 tony, może otrzymać w 2023 r. planowane całe 3 tony. Koszty transportu są po stronie kupującego. Zgodnie z certyfikatem mieliśmy węgiel kolumbijski a najbliższa dostawa będzie z Tanzanii.

Radny Zygmunt Ochman spytał czy jest możliwość utrzymania kolejności osób zgłaszających się po węgiel w 2022 r. na 2023 r. ?

Pan Janusz Wieczorek odpowiedział, że co do kolejności na 2023 r. jeszcze nie podjęto decyzji, ale ogólnie ilość zainteresowanych węglem mieszkańców bardzo się zmniejszyła. Wiele osób zastanawia się czy węgiel z importu jest kaloryczny, czy nie ma zbyt dużej ilości mialu a także po prostu nie mają w obecnej chwili pieniędzy.

Radny Waldemar Czaplicki poprosił o precyzyjne informacje dotyczącą kaloryczności i spalania węgla.

Przewodniczący Rady Gminy spytał czy od mieszkańców, którzy już korzystali z węgla były jakieś formalne skargi czy pretensje lub informacje, że będą składane jakieś skargi?

Pan Janusz Wieczorek odpowiedział, że nie było.

Przewodniczący Rady Gminy dodał, że związku z tym że do końca roku zostało kilka dni, na stronie gminy powinna być zamieszczona informacja w jaki sposób będzie tworzona kolejka od 1 stycznia 2023 r. Ważna informacja dotyczy tego, że od początku nowego roku należy złożyć całkiem nowy wniosek na zakup węgla.

Pani Wójt potwierdziła, że nie były jeszcze prowadzone konsultacje i rozmowy dotyczące dystrybucji węgla, z nowym wnioskiem po nowym roku.

Ad. 8

Pani Alicja Kowalska – Dyrektor Żłobka omówiła statut żłobka.

Przewodniczący Rady Gminy zapytał czy są pytania ?

Radni nie zgłosili pytań.

Radny Arkadiusz Reding zgłosił wniosek dotyczący dalszego procedowania uchwały bez jej odczytywania.

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie wniosek radnego.

Głosowanie: 15 głosów – za (głosowało 15 radnych). Wniosek została podjęta.

Pani Hanna Pietrzyk w imieniu Pani Alicji Kowalskiej omówiła autopoprawkę dotyczącą projektu uchwały.– **załącznik nr 6.**

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie autopoprawkę w przedstawionej treści.

Radni nie zgłosili uwag.

Głosowanie: 14 głosów – za (głosowało 14 radnych). Autopoprawka została przyjęta.

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie wyżej wymienioną uchwałę z autopoprawką w przedstawionej treści. Radni nie zgłosili uwag.

Głosowanie: 14 głosów – za (głosowało 14 radnych). Uchwała została podjęta.

Uchwała Nr XXXVIII/316/2022 Rady Gminy Stanisławów z dnia 21 grudnia 2022 r. zmieniająca Uchwałę Nr XVII/151/2020 Rady Gminy Stanisławów z dnia 19 listopada 2020 r. w sprawie utworzenia Gminnego Żłobka w Stanisławowie oraz nadania mu statutu. - załącznik nr 7.

Ad. 9

Pani Wójt poinformowała, że dzisiejsza sesja jest wyjątkowa, ponieważ dotyczy budżetu na rok 2023. Jest to optymalnie przygotowany plan finansowy na najbliższy rok i szacunkowa wartość wydatków to 50 106 341,00 zł, a dochody 43 272 050,00 zł. Wynik budżetu, czyli deficyt szacuje się na kwotę 3 334 291,00 zł, oraz w postaci planowanych kredytów na kwotę 3 500 000,00 zł. Wydatki inwestycyjne zaplanowane na 2023 r. oscylują w granicach ponad 19 000 000,00 zł, z czego pozyskanych dotacji tj. ponad 11 065 000,00 zł. Jest to olbrzymia kwota, jeśli chodzi o środki zewnętrzne a przez ostatnie cztery lata takie środki są pozyskiwane. Kwota jedenastu milionów złotych

dotyczy prawie 8 000 000,00 zł z Rządowego Funduszu „Polski Ład”, 1 500 000,00 zł z Samorządu Województwa Mazowieckiego, oraz 1 893 567,00 zł to środki unijne. Wzrost zadłużenia, to około 10 %, ale przy inwestycjach które stanowią 40 % wartości budżetu, jest to optymalny i racjonalny wzrost zadłużenia. Nie musi być wzrostu w takiej kwocie, ponieważ będziemy w nadchodzącym roku pozyskiwać środki zewnętrzne, a planowane kredyty przez ostatnie cztery lata, nigdy nie były wykorzystywane w całości. Pani Wójt zapewniła, że Gmina Stanisławów jest w stabilnym punkcie, inwestycje są planowane na bardzo wysoką kwotę, cały czas wiele się dzieje i wszystkim zależy na dalszym rozwoju gminy.

Radna Janina Weselińska opuściła obrady sesji pomniejszając ilość radnych do 14 osób.

- a) Pani Danuta Słowik omówiła kwoty dotyczące Budżetu Gminy Stanisławów na 2023 r. przedstawione w tabelach załączonych do uchwały.
- b) Przewodniczący Rady Gminy odczytał opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej o projekcie uchwały budżetowej na 2023 rok oraz opinii o możliwości sfinansowania planowanego deficytu na 2023 rok. - załącznik nr 8

Pani Danuta Słowik dodała, że przy badaniu materiałów odnośnie projektu budżetu RIO bierze pod uwagę trzy kwartały 2022 r. i według tego sprawozdania wolne środki nie są w takiej wysokości wykazane jak są w projekcie budżetu na przyszły rok, z tego względu że dowiedzieliśmy się pod koniec października o dodatkowych środkach, które przyznano Gminie z tytułu podatku dochodowego od osób fizycznych tj. 2 880 000 zł. Wprowadziliśmy do budżetu tego roku 960 000 zł i zostaje kwota 1 900 000 zł jako wolne środki, które ujęliśmy w projekcie budżetu na przyszły rok. Z naszej perspektywy, ta uwaga jest nieuzasadniona a zagrożenia nie występują. Ministerstwo Finansów przesłało kwotę zwrotu podatku w czwartym kwartale, którego nie bierze pod uwagę przy badaniu materiałów odnośnie projektu budżetu.

- c) Przewodniczący Rady Gminy potwierdził, że żadna z komisji nie złożyła wniosków dotyczących projektu uchwały budżetowej.
- d) Pani Wójt podziękowała komisji społecznej i komisji budżetowej za pozytywne wnioski dotyczące budżetu. W związku z dynamiczną sytuacją na świecie i w kraju należy bardzo bacznie i skrupulatnie przyglądać się środkom, ponieważ skoki cen wprowadziły zamęt w poszczególnych budżetach jednostek samorządu terytorialnego. Rok 2022 pokazał nam, że sytuację potrafimy opanować i 2023 rok również będzie zakończony pozytywnie.
- e) Przewodniczący Rady Gminy zapytał radnych czy mają pytania ? Radni nie zgłosili pytań.
- f) Radny Arkadiusz Reding zgłosił wniosek dotyczący dalszego procedowania uchwały bez jej odczytywania.

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie wniosek radnego.

Głosowanie: 14 głosów – za (głosowało 14 radnych). Wniosek został podjęty.

Pani Skarbnik potwierdziła, że do uchwały w sprawie budżetu na rok 2023 nie było autopoprawek.

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie wyżej wymienioną uchwałę w przedstawionej treści. Radni nie zgłosili uwag.

Głosowanie: 14 głosów – za (głosowało 14 radnych). Uchwała została podjęta.

Uchwała Nr XXXVIII/317/2022 Rady Gminy Stanisławów z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie Uchwały Budżetowej Gminy Stanisławów na rok 2023.- załącznik nr 9

Ad. 10

Pani Danuta Słowik przedstawiła projekt Wieloletnie Prognozy Finansowej, który był przedstawiany na komisji społecznej oraz komisji budżetowej i został pozytywnie zaopiniowany. Pani Skarbnik omówiła przedsięwzięcia na 2023 rok i autopoprawkę do WPF.

Przewodniczący Rady Gminy odczytał opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej o Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2023-2033. - załącznik nr 10

Przewodniczący Rady Gminy zapytał czy są pytania ?

Radni nie zgłosili pytań.

Radny Arkadiusz Reding zgłosił wniosek dotyczący dalszego procedowania uchwały bez jej odczytywania.

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie wniosek radnego.

Głosowanie: 14 głosów – za (głosowało 14 radnych). Wniosek został podjęty.

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie przyjęcie autopoprawki Wójta Gminy do uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stanisławów na lata 2023 – 2033. Głosowanie: 14 głosów – za (głosowało 14 radnych).

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie wyżej wymienioną uchwałę w przedstawionej treści z uwzględnieniem autopoprawki Wójta Gminy. Głosowanie: 14 głosów – za (głosowało 14 radnych).

Uchwała została podjęta.

Uchwała Nr XXXVIII/318/2022 Rady Gminy Stanisławów z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stanisławów na lata 2023 – 2033.- załącznik nr 11

Przewodniczący Rady Gminy ogłosił 5 min przerwy.

Ad. 11

Pani Danuta Słowik przedstawiła dwie autopoprawki dotyczące zmian w budżecie Gminy Stanisławów. - załącznik nr 12 i 13

Przewodniczący Rady Gminy zapytał czy są pytania ?

Radni nie zgłosili pytań.

Radny Arkadiusz Reding zgłosił wniosek dotyczący dalszego procedowania uchwały bez jej odczytywania.

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie wniosek radnego.

Głosowanie: 14 głosów – za (głosowało 14 radnych). Wniosek został podjęty.

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie przyjęcie autopoprawek Wójta Gminy do uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Stanisławów na 2022 rok. Głosowanie: 14 głosów – za (głosowało 14 radnych).

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie wyżej wymienioną uchwałę w przedstawionej treści z uwzględnieniem autopoprawek Wójta Gminy. Głosowanie: 14 głosów – za (głosowało 14 radnych).

Uchwała została podjęta.

Uchwała Nr XXXVIII/319/2022 Rady Gminy Stanisławów z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Stanisławów na 2022 rok.- załącznik nr 14

Ad. 12

Pani Danuta Słowik poinformowała o zmianach i autopoprawkach dotyczących zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Stanisławów na lata 2022 – 2032.

Przewodniczący Rady Gminy zapytał czy są pytania ?

Radni nie zgłosili pytań.

Radny Arkadiusz Reding zgłosił wniosek dotyczący dalszego procedowania uchwały bez jej odczytywania.

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie wniosek radnego.

Głosowanie: 14 głosów – za (głosowało 14 radnych). Wniosek został podjęty.

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie przyjęcie autopoprawek Wójta Gminy do uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Stanisławów na lata 2022 – 2032.

Głosowanie: 14 głosów – za (głosowało 14 radnych).

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie wyżej wymienioną uchwałę w przedstawionej treści z uwzględnieniem autopoprawek Wójta Gminy w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Stanisławów na lata 2022 – 2032. Głosowanie: 14 głosów – za (głosowało 14 radnych). Uchwała została podjęta.

Uchwała Nr XXXVIII/320/2022 Rady Gminy Stanisławów z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Stanisławów na lata 2022 – 2032.- załącznik nr 15

Ad. 13

Pan Janusz Wieczorek poinformował o zmianie w prawie oświatowym dotyczącym ustalania zwrotu rodzicom kosztów dowozu dzieci do placówek oświatowych.

Przewodniczący Rady Gminy zapytał czy ta uchwała zwiększa koszty budżetu gminy?

Pan Janusz Wieczorek odpowiedział, że tak a tym samym zmniejsza wydatki rodziców.

Przewodniczący Rady Gminy zapytał czy są pytania ?

Radni nie zgłosili pytań.

Radny Arkadiusz Reding zgłosił wniosek dotyczący dalszego procedowania uchwały bez jej odczytywania.

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie wniosek radnego.

Głosowanie: 14 głosów – za (głosowało 14 radnych). Wniosek został podjęty.

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie wyżej wymienioną uchwałę w przedstawionej treści w sprawie ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu, uwzględnianej przy obliczaniu zwrotu rodzicom kosztów dowozu niepełnosprawnych dzieci, uczniów i młodzieży oraz rodziców zamieszkałych w Gminie Stanisławów do szkół, przedszkoli i innych placówek oświatowych. Głosowanie: 14 głosów – za (głosowało 14 radnych). Uchwała została podjęta.

Uchwała Nr XXXVIII/321/2022 Rady Gminy Stanisławów z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu, uwzględnianej przy obliczaniu zwrotu rodzicom kosztów dowozu niepełnosprawnych dzieci, uczniów i młodzieży oraz rodziców zamieszkałych w Gminie Stanisławów do szkół, przedszkoli i innych placówek oświatowych.- załącznik nr 16

Ad. 14

Pani Monika Krupa omówiła uchwałę w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022. Uchwała dotyczy jednego zadania, czyli przebudowy dróg gminnych tj. ul. Podgraniczna i Targowa w Stanisławowie. W związku z warunkami atmosferycznymi wykonawca poprosił o przesunięcie terminu, a wydatkowane środki będą zaliczone do bieżącego roku.

Przewodniczący Rady Gminy zapytał czy są pytania ?

Radni nie zgłosili pytań.

Radny Arkadiusz Reding zgłosił wniosek dotyczący dalszego procedowania uchwały bez jej odczytywania.

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie wniosek radnego.

Głosowanie: 14 głosów – za (głosowało 14 radnych). Wniosek został podjęty.

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie wyżej wymienioną uchwałę w przedstawionej treści w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022.

Głosowanie: 14 głosów – za (głosowało 14 radnych). Uchwała została podjęta.

Uchwała Nr XXXVIII/322/2022 Rady Gminy Stanisławów z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022.- załącznik nr 17

Ad. 15

Pani Wójt oraz Przewodniczący Rady Gminy na zakończenie obrad sesji podziękowali wszystkim za przybycie i złożyli najserdeczniejsze życzenia na zbliżające się święta Bożego Narodzenia i Nowy Rok 2023.

Po wyczerpaniu wszystkich punktów porządku obrad, Przewodniczący Rady Gminy zamknął XXXVIII Sesję Rady Gminy Stanisławów.

Protokołowała

Katarzyna Sabak

Przewodniczący Rady Gminy

Waldemar Zbytek